UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

                SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV
V/v trả kết quả thẩm định hành nghề

Y tư nhân của PKĐK Quốc tế Nam Việt

        Bình Phước, ngày      tháng 8 năm 2022

    Kính gửi:  Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh.

Vừa qua, Sở Y tế Bình Phước nhận được Hồ sơ số 000.00.16.H10-220808-0002

của Phòng khám đa khoa Quốc tế Nam Việt: Đề nghị cấp điêu chỉnh giấy phép hoạt

động khám, chữa bệnh;

Ngày 12/8/2022, Sở Y tế đã tiến hành thẩm định tại cơ sở, kết quả như sau:

- Bs. Trần Thị Minh Nguyệt hiện đang hành nghề ngoài giờ tại thành phố Hồ

Chí Minh theo Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 07087/HCM-GPHĐ do

Sở Y tế TP.HCM cấp ngày 03/7/2018, thời gian làm việc hàng ngày: Từ 17 giờ 00’

đến 20 giờ 00’ nên không thể hành nghề ở 02 địa phương Bình Phước và thành phố Hồ

Chí Minh đồng thời được.

- Vì vậy, Phòng khám đa khoa Quốc tế Nam Việt đề nghị bổ sung phòng khám

chuyên khoa Tai Mũi Họng là: Chưa đạt yêu cầu.

Sở Y tế thông báo kết quả thẩm định cho Trung tâm Phục vụ Hành chính công

tỉnh, Phòng khám đa khoa Quốc tế Nam Việt được rõ.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (12/8).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-12T10:34:38+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:29:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!